acordo promover alteragao em seu contrato de constituigao, mediante as clausulas e

condigdes seguintes:

INGRESSO E RETIRADA DE SOCIO

CLAUSULA PRIMEIRA:Neste ato, retira-se da sociedade dando plena e rasa quitagao dos

sens haveres, a socia GILVANIRA MARIA GOMES LUCENA SAMPAIO, que cede e

tmnsfere sua quota no valor de R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais) sendo:

JUNTA CCMERCIAL DO ESTADO DA PARAl BA - SEDE

CERTI FI CO O REQ STRO EM 19/ 06/ 2015 10: 56 SC8 N1 20150274440.
PRorocaa 150274440 DE 19/ 06/ 2015. NRE 25200566882.
SECAP SERVI gos E OCNTABI LI DADE PARA ADM Nl STRAQAO LTDA NE

liferi a de Fdlirra Ventura VenSnci o

[...]

redesi m pb. gov. br i nfornando o segui nte codi go de veri f i cagao: PB150274440

Jk
JUCEP

PRIMEIRA ALTERA£AO CONTRATUAL DA SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
DENOM1NADA DE:

"SECAP- SERVICOS E CONTABILIDADE PARA ADMINISTRACAO LTDA-ME

Continuocdo:

o

o

R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais) para o socio HADES KLEYSTSON GOMES
SAMPAIO, que passa a ter R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais),
integralizados em moeda corrente do pais.
R$ 3.600,00 (Tres mil e seiscentos reais) para a soda CYNTHIA KARINNE GOMES

SAMPAIO, que passa a ter R$ 13.500,00 (Treze mil. e quinhentos reais)

integralizados em moeda corrente do pais.

DO CAPITAL SOCIAL

CLAUSULA SEGUNDA: O capital social no valor de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais),

[...]

aplicaveis as relagoes de trabalho mantidas pela contratante;

3.4. Elaboragao da DIRF 2025- Ano calendario 2024;
3.5. Elaboragao e Transmissao Mensal do eSocial da Camara;

3.6. Elaboragao e Transmissao da RAIS 2025.

0 valor previsto para os servigos de Contabilidade Publica acima elencados e de R$ 82.800,00 (Oitenta e

Dois Mil e Oitocentos Reais), cujo valor mensal sera de R$ 6.900,00 (Seis Mil e Novecentos Reais)

para o periodo de 12 (doze) meses. O Valor proposto sera fixo e irreajustavel, salvo se necessario para

repor perdas inflacionarias ou para manter o equilibrio economico-financeiro inicialmente pactuado.

Todos os servigos extraordinarios nao contratados que forem necessarios ou solicitados pelo contratante

[...]

especifica9oes tecnicas correspondentes, processo de Inexigibilidade de Licita9ao n° IN10002/2025 e instnajoes do
Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcr^ao.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREQOS:
O valor total deste contrato, a base do pre90 proposto, e de R$ 82.800,00 (OITENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

CODIGO DISCRIMINAQAO UNIDADEQUANTIDADEP.UNITARIO P. TOTAL
1 CONTABILIDADE 1.1 . ASSESSORAR A SERVIQO 12 6.900,00 82.800.00

ELABORAQAO DA CONTABILIDADE DE ACORDO
COM AS NORMAS BRASILEIRAS DE
CONTABILIDADE VIGENTES E NORMAS
APLICAVEIS DO TCE;